TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: 07/02012

FAN Europe Svitidlo 1010 Nasténné E27 IP20

TECHNICKE PARAMETRY

RGB/RGBW
Barva

Barva

CCT

Délka

Vyska

Sirka

Zavit

Napéti
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné
Senzor
Solarni panel

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU

NE
Bild
Hnéda
NE
150
300
95
E27
220
P20
0,66
NE
NE
NE

48 ) HODIN

Ozivte svlj interiér dotekem italské elegance s nasim nasténnym svitidlem 1010 od FAN Europe. Toto polokulaté
svitidlo z bilého skla je dokonalou kombinaci moderni Cistoty a pfirodniho kouzla, diky svému jemnému dievénému
ramu v orfechovych ténech. Svitidlo 1010 prinasi do kazdého prostoru teplé, prijemné svétlo, které vytvari dtulnou
a zaroven sofistikovanou atmosféru. At uz jej zvolite pro sv(lj domov, kancelar, nebo obchodni prostor, tento

designovy klenot dodd prostfedi nezaménitelny Sarm a osobitost.

Vychdazejici z dlouholeté tradice a zkuSenosti renomované italské znacky FAN Europe, toto svitidlo ztéleshuje
kvalitu, preciznost a cenovou dostupnost. Je uréeno jak pro naro¢né zdkazniky hledajici eleganci do svého domova,
tak pro profesionaly, ktefi chtéji nabidnout svym klientdm osvédceny design a spolehlivost. Nechte se unést
kouzlem jemného svétla a proménte sv{j prostor v inspirativni 0dzu stylu a komfortu.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:

https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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